
 

FETÖ'de gözaltı sayısı 4 bini aştı
FETÖ/PDY'ye yönelik operasyonlar kapsamında mayıs ayında 865 kişi gözaltına alındı.FETÖ/PDY'ye yönelik operasyonlar kapsamında mayıs ayında 865 kişi gözaltına alındı.
Operasyonlarda, 2014'ten bu yana gözaltına alınanların sayısı 4 bin 11'e ulaştı. Gözaltına alınanOperasyonlarda, 2014'ten bu yana gözaltına alınanların sayısı 4 bin 11'e ulaştı. Gözaltına alınan
kişilerden 822'si de tutuklandı.kişilerden 822'si de tutuklandı.
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Örgütün bir numaralı ismi ve hakkında yakalama kararı bulunan Gülen, 1999 yılından beri ABD'de.Örgütün bir numaralı ismi ve hakkında yakalama kararı bulunan Gülen, 1999 yılından beri ABD'de.

  

 

Terör örgütü PKK, Nusaybin'deki operasyonlarda ağır darbe aldı. İlçede şu ana kadar 75 terörist
teslim oldu, "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması"na (FETÖ/PDY) yönelik
operasyonların başladığı 2014'ten bu yana toplam 4 bin 11 zanlı gözaltına alındı, bunlardan
822'si tutuklandı. Tutuklananların bir bölümü itirazlar üzerine ya da yargılama süreçlerinde
serbest bırakıldı.

Bu yılın ilk 3 ayında toplam 675, nisan ayında ise 671 şüphelinin gözaltına alındığı FETÖ/PDY'ye
yönelik operasyonlarda, mayıs ayında da 865 kişi gözaltına alındı. Böylelikle en fazla gözaltı
işleminin gerçekleştiği ay olan mayıs ayında gözaltına alınan şüphelilerden 193'ü tutuklandı.

Yılbaşından bu yana gerçekleşen operasyonlarda ise gözaltı sayısı 2 bin 211'e ulaştı.
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Yılbaşından bu yana gerçekleşen operasyonlarda ise gözaltı sayısı 2 bin 211'e ulaştı.

2014-2015'te bin 800 dolayında kişi gözaltına alındı

FETÖ/PDY operasyonlarında usulsüzlük, yasa dışı uygulama ve kumpas çalışmalarını yürüten şüphelilere yönelikFETÖ/PDY operasyonlarında usulsüzlük, yasa dışı uygulama ve kumpas çalışmalarını yürüten şüphelilere yönelik
düzenlenen operasyonlarda gözaltı sayısı 4 bini geçti.düzenlenen operasyonlarda gözaltı sayısı 4 bini geçti.



 

FETÖ/PDY'ye yönelik 2014'te "Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya
görevini yapmasını engellemeye teşebbüs", "devlet bürokrasisinde, emniyette ve yargıda
yapılanmak", "örgüte yakın kişilerin kamu kurumlarına ve TSK'ya yerleşmesini, yükselmesini
sağlamak ve buralardaki bazı personelin tasfiyesini yapmak", "örgüte finansman sağlamak",
"çıkarları doğrultusunda siyasetçileri, askerleri, iş adamlarını, bürokratları, emniyet
personelini, gazetecileri, akademisyenleri usulsüz ve yasa dışı dinlemek", "KPSS ve emniyet
sınavları ile askeri sınavlarda usulsüzlük yapmak" gibi çok sayıda suçtan operasyon
başlatılmıştı.

Operasyonlarda 2014 ve 2015'te yaklaşık 750'si polis, 80'i asker olmak üzere bin 800 dolayında
kişi gözaltına alınmıştı. 2015 yılı sonu itibarıyla aralarında FETÖ/PDY'nin üst yönetiminden
isimlerin de olduğu 278 zanlı cezaevinde bulunuyordu.

Paralel Yapı operasyonu: 80 gözaltı

Eğitime diye alıp rezidans yaptılar

TIR ihanetinin planı Nevşehir'de yapıldı
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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